
Id: 71087283-28E1-48A8-ADE1-792F460E5D7F. Przyjety Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 348/2012 

PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 6 września 2012 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zlecenia realizacji zadań własnych gminy w zakresie programu 

profilaktyki zakażeń pneumokokowych  

Na podstawie § 6 Uchwały Nr XVIII/357/2007 Rady Miejskiej w Kielcach z dnia 20 grudnia 2007 roku 

w sprawie uchwalenia programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych na lata 2008-2012, zarządza się, co 

następuje:  

§ 1.  

W § 1 Zarządzenia Nr 1/2012 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 2 stycznia 2012r. w sprawie zlecenia realizacji 

zadań własnych gminy w zakresie programu profilaktyki zakażeń pneumokokowych, dokonuje się następujących 

zmian:   

1) w pkt. 1 w kolumnie 3 kwotę14.868,00 zł zastępuje się kwotą 33.748,00 zł.   

2) w pkt. 3 w kolumnie 3 kwotę 186.912,00 zł zastępuje się kwotą 210.512,00 zł.   

3) w pozycji Razem kwotę1.352.044,00 zastępuje się kwotą 1.394.524,00 zł.   

§ 2.  

Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorom wydziałów: Edukacji, Kultury i Sportu oraz Księgowości 

Urzędu.   

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.   

 

  

 

Prezydent Miasta Kielce  

 

 

Wojciech Lubawski 

 


